ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 – Centro – Pedreiras-MA – CEP.: 65.725-000
Fone: (99) 3642-2046 – CNPJ.: 12.538.625/0001-90

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E
APLAUSOS N° ___/2021

De acordo com o art. 121 do regimento interno desta Casa, solicito de

Vossa Excelência, que sejam transmitidos os nossos mais sinceros votos de
Congratulações e Aplausos ao Senhor Gilmárcio Leite Saturnino, pela
reinauguração do seu grande empreendimento o Supermercado Saturnino que
vem gerando muito emprego e produção de renda para o nosso município.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,

Plenário “Messias Rodrigues”, Estado do Maranhão, em 08 de novembro de
2021.

Katyane Rivone de Albuquerque Leite
Vereadora/ 1ª Secretária